[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

[bookmark: _GoBack]PORTARIA SEMED nº 07/2022                                       Alcinópolis-MS, 05 de agosto de 2022.

Nomeia a Comissão de Avaliação e Classificação da Chamada Pública para função Docente, Monitor e Inspetor de Alunos para rede municipal de ensino de Alcinópolis/MS, ano letivo de 2022 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar Municipal nº 001/2000, de 08 de dezembro de 2000 e a Lei Complementar Municipal nº 033/11 de 03 de maio de 2011.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação e Classificação da Chamada Pública para função Docente, Monitor e Inspetor de Alunos para rede municipal de ensino de Alcinópolis/MS, referente ao ano letivo de 2022.

I – CLAUDIA DE AZEVEDO
Direção Escolar da EM Miguel Antônio de Morais

II - VERA LÚCIA BÍSCARO PIVA
Direção Escolar do Centro Municipal de Educação Infantil

III - ANDRÉA MARTINS CRUZ
Direção Escolar da EM Alcino Carneiro

IV – IRLENE COELHO OLIVEIRA VICENTE
Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Educação

V – LILIAN FLÁVIA MÜLLER
Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Educação

Art. 2º - Fica designada como Presidente da Comissão a técnica da SEMED, IRLENE COELHO VICENTE.

Art. 3º - As atribuições será de acordo com Edital SEMED nº 003/2022.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Alcinópolis/MS, 05 de agosto de 2022.

Jesus Aparecido de Lima
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto
Portaria n. 110/2022
image1.emf